РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.06.2020 г.  № 307
п.Клетня

 О внесении изменений  в постановление № 200 от  27.03.2020
года «Об утверждении реестра  и схемы  мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов  на территории
муниципального образования
 «Клетнянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт  3  Постановления администрации Клетнянского района от  27.03.2020 г.  № 200 «О внесении дополнений в постановление № 895 от 20.12 2019 года «Об утверждении реестра  и схемы  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования  «Клетнянский муниципальный район»   изложить в новой редакции:

П. 3 «Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания».

2. Контроль за исполнение возложить на первого  заместителя главы администрации  С. Н. Васькина.

Глава администрации Клетнянского района                                  А. А. Лось

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊËÅÒÍßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  02.06.2020 ã.  ¹ 307

п.Клетня

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå ¹

200 îò  27.03.2020

ãîäà

«Îá óòâåðæäåíèè

ðååñòðà  è ñõåìû  ìåñò (ïëîùàäîê)

íàêîïëåíèÿ òâåðäûõ êîììóíàëüíûõ îòõîäîâ  íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êëåòíÿíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.

Ïóíêò  3

Ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèè Êëåòíÿíñêîãî ðàéîíà

îò

27.03.2020 ã.  ¹ 200

«Î âíåñåíèè äîïîëíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå ¹ 895

îò 20.12 2019 ãîäà «Îá óòâåðæäåíèè ðååñòðà  è ñõåìû  ìåñò (ïëîùàäîê)

íàêîïëåíèÿ òâåðäûõ êîììóíàëüíûõ îòõîäîâ  íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êëåòíÿíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

è

çëîæèòü

â íîâîé

ðåäàêöèè:

Ï. 3 «

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà

åãî ïîäïèñàíèÿ

»

.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèå âîçëîæèòü íà ïåðâîãî  çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè  Ñ. Í. Âàñüêèíà.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè Êëåòíÿíñêîãî ðàéîíà

À. À. Ëîñü